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Dnr KS/2024:358 

§ 167 - Remissvar - Livsviktigt lärande, fler vägar till 
kunskap för att förebygga suicid,  
Diarienummer S2024/01708 

Regeringen beslutade den 19 januari 2023 att uppdra åt en särskild utredare att 
utreda vissa frågor inom det suicidpreventiva området för att skapa bättre 
förutsättningar för ett effektivt och ändamålsenligt suicidpreventivt arbete (dir 
2023:3). Samma dag förordnades generalsekreteraren Emma Henriksson som 
särskild utredare. Utredningen har antagit namnet Suicidanalysutredningen S 
2023:01 Livsviktigt lärande - fler vägar till kunskap för att förebygga suicid 

För att utveckla det suicidpreventiva lärandet i samhället lämnar utredningen tre 
övergripande förslag. 

• En nationell utredningsfunktion som ska bidra till samhällets lärande om 
suicid inrättas vid Folkhälsomyndigheten. 

• Bättre förutsättningar för lex Maria- och lex Sarah-utredningar skapas 
genom större möjligheter att utbyta information samt kunskapshöjande 
uppdrag till Socialstyrelsen och Inspektionen för vård och omsorg (IVO). 
För att bidra till förhöjt lärande efter suicid och suicidförsök får IVO i 
uppdrag att genomföra en särskild tillsynsinsats. 

• En statlig satsning genomförs för att stimulera arbetet med 
suicidpreventiva analyser i lokal samverkan. 

Hagfors kommun instämmer i förslagen i sin helhet.  

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse, Betänkande (SOU 2024:66) Livsviktigt lärande - fler vägar till 
kunskap för att förebygga suicid, Socialdepartementet, Maria Persson, Socialchef 

Beslut 
Individ- och omsorgsutskottet lämnar ett remissvar som innebär att Hagfors 
kommun instämmer i betänkandets förslag i sin helhet. 

Beslutet skickas till 
Maria Persson, socialchef 
Regeringskansliet per E-post till s.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia 
till s.hc@regeringskansliet.se. Ange diarienummer S2024/01708 och 
remissinstansens namn i ämnesraden på e-postmeddelandet. 
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§ 167 - Remissvar - Livsviktigt lärande, fler vägar till kunskap för att förebygga suicid, 
Diarienummer S2024/01708
Regeringen beslutade den 19 januari 2023 att uppdra åt en särskild utredare att utreda vissa frågor inom det suicidpreventiva området för att skapa bättre förutsättningar för ett effektivt och ändamålsenligt suicidpreventivt arbete (dir 2023:3). Samma dag förordnades generalsekreteraren Emma Henriksson som särskild utredare. Utredningen har antagit namnet Suicidanalysutredningen S 2023:01 Livsviktigt lärande - fler vägar till kunskap för att förebygga suicid
För att utveckla det suicidpreventiva lärandet i samhället lämnar utredningen tre övergripande förslag.
En nationell utredningsfunktion som ska bidra till samhällets lärande om suicid inrättas vid Folkhälsomyndigheten.
Bättre förutsättningar för lex Maria- och lex Sarah-utredningar skapas genom större möjligheter att utbyta information samt kunskapshöjande uppdrag till Socialstyrelsen och Inspektionen för vård och omsorg (IVO). För att bidra till förhöjt lärande efter suicid och suicidförsök får IVO i uppdrag att genomföra en särskild tillsynsinsats.
En statlig satsning genomförs för att stimulera arbetet med suicidpreventiva analyser i lokal samverkan.
Hagfors kommun instämmer i förslagen i sin helhet. 
Handlingar i ärendet
Tjänsteskrivelse, Betänkande (SOU 2024:66) Livsviktigt lärande - fler vägar till kunskap för att förebygga suicid, Socialdepartementet, Maria Persson, Socialchef
Beslut
Individ- och omsorgsutskottet lämnar ett remissvar som innebär att Hagfors kommun instämmer i betänkandets förslag i sin helhet.
Beslutet skickas till
Maria Persson, socialchef
Regeringskansliet per Epost till s.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till s.hc@regeringskansliet.se. Ange diarienummer S2024/01708 och remissinstansens namn i ämnesraden på e-postmeddelandet.
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